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ADAC GT Masters
Ergebnis Qualifying 1

PI.

Nr.

Bewerber
Fahrer, Ort

Motorsport Arena Oschersleben, Lénge: 3696 m.
09.-11. Mai 2008

DIVMISEB -Reg. Nr.:174/2008

evtscher Motor Sport Bund e.V.

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

ADAC Westfalen e.V.

Ruckstand

ADAC

Schnitt

20

29

38

31

44

24

28

30

22

40

Matech Concepts

Jirgen von Gartzen (GER)
Thomas Mutsch (GER)
Mihlner Motorsport

Jorg Bergmeister (GER)
Tim Bergmeister (GER)
Argo Racing

Frank Schmickler (GER)
Sebastian Asch (GER)

Reiter Engineering
Christopher Haase (GER)

Albert von Thurn und Taxis (GER)

Argo Racing
Harald Becker (GER)
Frank Kechele (GER)

Hexis
Julien Rodrigues (FRA)
Thomas Accary (FRA)

G-Privat Racing

Alois Meir (AUT)

Luca Pirri (ITA)

Reiter Engineering

Gianni Morbidelli (ITA)
Dennis Retera (NED)
Matech Concepts

Marc Hennerici (GER)
Kenneth Heyer (GER)
MM-Racing

Martin Matzke (CZE)
Jiri Skula (CZE)

MahIner Motorsport
Ronald Van De Laar (NED)

Michael Bleekemolen (NED)

Toni Seiler Racing
Toni Seiler (SUI)
Oliver Mayer (GER)

Michael Raja
Michael Raja (GER)
Rainer Stiefel (GER)

Kessel Racing
Chris Hyman (GBR)
Paul Warren (GBR)

Lauck Manuel
Manvuel Lauck (GER)
Jens Richter (GER)

Hexis
Philipe Dumas (FRA)
Manu Rodrigues (POR)

Reiter Engineering
Marius Ritskes (NED)
Mike Hezemans (NED)

Kessel Racing
Freddy Kremer (GER)
Peter Terting (GER)

G-Privat Racing

Jorg Peham (AUT)
Mathias Schmitter (AUT)
Toni Seiler Racing

Hans Hauser (SUI)
Mavuro Casadei (ITA)

Ford GT

Porsche GT3 Cup S

Lamborghini

Lamborghini

Lamborghini

Aston Martin

Corvette

Lamborghini

Ford GT

Corvette

Porsche GT3 Cup S

Corvette

Lamborghini

Ferrari 430 GT3

Porsche GT3 Cup

Aston Martin

Lamborghini

Ferrari 430 GT3

Porsche GT3 Cup

Corvette

1

:30.480

:30.576

:31.420

:31.538

:31.543

:31.866

:31.879

:32.091

:32.169

:32.308

:32.337

:32.513

:32.803

:32.936

:32.989

:33.917

:33.937

:34.483

:34.684

:34.685

147.056

00.096

00.940

01.058

01.063

01.386

01.399

01.611

01.689

01.828

01.857

02.033

02.323

02.456

02.509

03.437

03.457

04.003

04.204

04.205

146.900

145.544

145.356

145.348

144.837

144.817

144.483

144.361

144.144

144.098

143.824

143.375

143.169

143.088

141.674

141.644

140.825

140.526

140.525
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ADAC GT Masters
Ergebnis Qualifying 1
Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Rickstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard
21 23 Kessel Racing Ferrari 430 GT3 9 1:34.963 04.483 140.114
Thomas Wille (LIC)
Carsten Welpmann (GER)
22 27 Schnabl-Engineering Porsche GT3 Cup 12 1:36.013 05.533  138.581
Christoph Langen (GER)
Sven Hannawald (GER)
23 39 G-Privat Racing Porsche GT3 Cup 11 1:36.470 05.990 137.925
Otto Dragun (AUT)
Alex Guillaume Ellinger (AUT)
24 33 Heico Motorsport Porsche GT3 Cup S 9 1:36.929 06.449  137.272

Dirk Ebeling (GER)
Frank Stippler (GER)

Mindestrunden : 2

Vorbehaltlich der technischen Uberprifung !

Aushonaszeitr  -Rennleiter: =Zeimahme:

WIGE PERFORMANCE GmbH, Meuspath, GER
Zeitnahmeobfrau: Lenka Gunzel, Aachen. GER
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ADAC GT Masters
Ergebnis Qualifying 2

PI.

Nr.

Kl.

Bewerber
Fahrer, Ort

Motorsport Arena Oschersleben, Lénge: 3696 m.
09.-11. Mai 2008

DIVMISEB -Reg. Nr.:174/2008

evtscher Motor Sport Bund e.V.

-NEU -

Fahrzeug
Sponsorcard

Rd.

Bestzeit

ADAC

ADAC Westfalen e.V.

Ruckstand

Schnitt

20

33

22

30

29

44

31

24

28

27

23

Matech Concepts

Jirgen von Gartzen (GER)
Thomas Mutsch (GER)
Argo Racing

Harald Becker (GER)
Frank Kechele (GER)

Matech Concepts
Marc Hennerici (GER)
Kenneth Heyer (GER)

Heico Motorsport
Dirk Ebeling (GER)
Frank Stippler (GER)

Mihlner Motorsport

Jorg Bergmeister (GER)
Tim Bergmeister (GER)
Reiter Engineering

Marius Ritskes (NED)
Mike Hezemans (NED)

Kessel Racing
Freddy Kremer (GER)
Peter Terting (GER)

Hexis
Philipe Dumas (FRA)
Manu Rodrigues (POR)

Reiter Engineering
Christopher Haase (GER)
Albert von Thurn und Taxis (GER)

Toni Seiler Racing
Toni Seiler (SUI)
Oliver Mayer (GER)

Hexis
Julien Rodrigues (FRA)
Thomas Accary (FRA)

Michael Raja

Michael Raja (GER)
Rainer Stiefel (GER)
MM-Racing

Martin Matzke (CZE)
Jiri Skula (CZE)

Argo Racing

Frank Schmickler (GER)
Sebastian Asch (GER)

Toni Seiler Racing
Hans Hauser (SUI)
Mavuro Casadei (ITA)

Kessel Racing
Chris Hyman (GBR)
Paul Warren (GBR)

Lauck Manuel

Manuel Lauck (GER)

Jens Richter (GER)
Schnabl-Engineering

Christoph Langen (GER)
Sven Hannawald (GER)
Mthlner Motorsport

Ronald Van De Laar (NED)
Michael Bleekemolen (NED)

Kessel Racing
Thomas Wille (LIC)
Carsten Welpmann (GER)

Ford GT

Lamborghini

Ford GT

Porsche GT3 Cup S

Porsche GT3 Cup S

Lamborghini

Ferrari 430 GT3

Aston Martin

Lamborghini

Corvette

Aston Martin

Lamborghini

Corvette

Lamborghini

Corvette

Ferrari 430 GT3

Porsche GT3 Cup

Porsche GT3 Cup

Porsche GT3 Cup S

Ferrari 430 GT3

1

:29.360

:30.026

:30.680

:30.960

:31.036

:31.076

:31.091

:31.157

:31.367

:31.957

:31.959

:32.143

:32.221

:32.428

:32.599

:34.180

:34.198

:34.999

:35.761

:37.687

00.666

01.320

01.600

01.676

01.716

01.731

01.797

02.007

02.597

02.599

02.783

02.861

03.068

03.239

04.820

04.838

05.639

06.401

08.327

148.899

147.797

146.731

146.280

146.158

146.093

146.069

145.964

145.628

144.694

144.691

144.402

144.280

143.956

143.691

141.278

141.251

140.060

138.946

136.206

WIGE PERFORMANCE GmbH, Meuspath, GER
Zeitnahmeobfrau: Lenka Gunzel, Aachen. GER
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41. ADAC Westfalen-Pokal-Rennen

09.-11. Mai 2008

Motorsport Arena Oschersleben, Lénge: 3696 m.

ADAC

DMSB Reg. Nr.:174/2008  ADAC Westfalen e.V.
ADAC GT Masters
Ergebnis Qualifying 2 -NEU -
Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Rickstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard
21 38 G-Privat Racing Corvette 6 1:39.335 09.975  133.947
Alois Meir (AUT)
Luca Pirri (ITA)
22 40 G-Privat Racing Porsche GT3 Cup 7 1:39.717 10.357 133.434
Jorg Peham (AUT)
Mathias Schmitter (AUT)
23 39 G-Privat Racing Porsche GT3 Cup 6 1:40.327 10.967  132.622
Otto Dragun (AUT)
Alex Guillaume Ellinger (AUT)
24 2 Reiter Engineering Lamborghini 7 1:41.308 11.948 131.338

Gianni Morbidelli (ITA)
Dennis Retera (NED)

Mindestrunden : 2

# 2,29, 40 schnelle Runden gestrichen (unter Gelb)
Vorbehaltlich der technischen Uberprifung !

Aushanaszeit

=Rennleiter:

=Zeimahme:

WIGE PERFORMANCE GmbH, Meuspath, GER
Zeitnahmeobfrau: Lenka Gunzel, Aachen. GER

Seite 2
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